CÓDIGO

DE VAGA

Nº DE

INSCRIÇÃO
OBJETO DOS RECURSOS RESPOSTA

2011.2/AUX1001 70083 Revisão da Prova de Títulos.

Indeferido:

Alínea "B":  Documento apresentado para está alínea já foi pontuado pela banca avaliadora na etapa de avaliação dos

títulos;

Alínea "D": Dos documentos apresentados nesta alínea 04 folhas não foram aceitas por não atenderem às exigências do

item 7.7.3.2 do Edital nº 048/2011 e as duas declarações restantes não atendem às exigências da alínea "a", item 7.7.3, do

Edital n° 048/2001;

Alínea "E": Documentação apresentada fere o item 7.7.3.2 do Edital nº 048/2011;

Alínea "G": Foi atribuída pontuação máxima pela banca avaliadora nesta alínea na etapa de avaliação dos títulos;

Alínea "I": Das publicações apresentadas, apenas 2 (duas) foram pontuadas pela banca avaliadora na etapa de avaliação

dos títulos. Os demais documentos não atendem às exigências do item 7.7.6 do Edital nº 048/2011.

2011.2/AUX1004 70134 Revisão da Prova de Títulos. Indeferido: Documento apresentado não atende à alínea "c" do Anexo II do Edital nº 048/2011.

2011.2/AUX1004 70014 Revisão da Prova Escrita. Indeferido: Conforme item 11.2 e 11.3 do Edital nº 048/2011.

2011.2/AUX1004 70023 Revisão da Prova Escrita. Indeferido: Conforme item 11.2 e 11.3 do Edital nº 048/2011.

2011.2/AUX1004 70168

1º - Revisão da Prova Escrita;

2º - Revisão da Prova Didática;

3º - Revisão da Prova Prática;

4º - Revisão da Prova de Títulos.

1º - Indeferido: Conforme item 11.2 e 11.3 do Edital nº 048/2011;

2º - Indeferido: Conforme item 11.2 e 11.3 do Edital nº 048/2011;

3º - Indeferido: Conforme item 11.2 e 11.3 do Edital nº 048/2011;

4º - Indeferido:

Os títulos apresentados nas Alíneas "C", "D" e "F" foram todos aceitos pela banca avaliadora na etapa de avaliação dos

títulos;

Alínea "G": Documentação apresentada não atende às exigências do item 7.7.6 do edital nº 048/2011 ou não atendem à

alínea "g" do Anexo II do mesmo edital.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS DE

AUXILIAR DE ENSINO, PROFESSOR ASSISTENTE E PROFESSOR ADJUNTO 2011.2

A Comissão Permanente de Seleção (COPESE), da Fundação Universidade Federal do Tocantins (UFT), torna público o resultado dos recursos referentes às provas escrita,

prova didática, prova prática e avaliação de títulos, do concurso para Auxiliar de Ensino, Professor Assistente e Professor Adjunto 2011.2, objeto do edital n° 048/2011 de

14/06/2011.

1 - Resultado dos recursos:

Página 1 de 2

CÓDIGO

DE VAGA

Nº DE

INSCRIÇÃO
OBJETO DOS RECURSOS RESPOSTA

2011.2/ASS2002 70021 Revisão da Prova de Títulos.

Indeferido:

Alínea "B":  Documento apresentado para está alínea já foi pontuado pela banca avaliadora na etapa de avaliação dos

títulos;

Alínea "C": Documentação apresentada não atende às exigências do item 7.7.2 do Edital nº 048/2011 e da alínea "c" do

Anexo II do mesmo edital;

Alínea "E": Documentação apresentada não atende a exígência da alínea "a", item 7.7.3, do Edital nº 048/2011;

Alínea "G": Documentação apresentada não atende às exigências do item 7.7.6 do Edital nº 048/2011;

2011.2/ASS2002 70073
1º - Revisão da Prova de Títulos;

2º - Outros.

1º - Indeferido:

Os títulos apresentados nas Alíneas "B" e "C" foram todos aceitos pela banca avaliadora na etapa de avaliação dos títulos;

Alínea "E": Documentação apresentada não atende as exígências do item 7.7.3, alínea "b", e do item 7.7.3.1 do Edital nº

048/2011;

Alínea "I":  Das publicações apresentadas, apenas 2 (duas) foram pontuadas pela banca avaliadora na etapa de avaliação

dos títulos. Os demais documentos não atendem às exigências do item 7.7.6, alínea "a", do Edital nº 048/2011;

2º - Recurso Improcedente.

2011.2/ASS2002 70082

1º - Revisão da Prova Didática;

2º - Revisão da Prova Prática;

3º - Revisão da Prova de Títulos;

4º - Outros.

1º - Indeferido: Conforme item 11.2 e 11.3 do Edital nº 048/2011;

2º - Indeferido: Conforme item 11.2 e 11.3 do Edital nº 048/2011;

3º - Indeferido:

Alínea "D": Documentação apresentada não atende às exigências do item 7.7.3 do Edital nº 048/2011. A declaração de

conciliador não atende a alínea "d" do Anexo II do Edital nº 048/2011;

Alínea "E": Documentação apresentada não atende a alínea "e" do Anexo II do Edital nº 048/2011;

Alínea "F": Duas declarações não atendem às exigências do item 7.7.5 do Edital nº 048/2011. Os demais documentos

apresentados não atendem a alínea "f" do Anexo II do Edital nº 048/2011 ou ferem o item 7.7.4 do mesmo edital;

4º - Recurso Improcedente.

2011.2/ASS2002 70107 Revisão da Prova Escrita. Indeferido: Conforme item 11.2 e 11.3 do Edital nº 048/2011.

Palmas, 11 de agosto de 2011

Página 2 de 2